
 

Stránka - 1 - z 4 

 

Výzva k podání nabídky a zadávací podmínky 

 (dále jen „zadávací podmínky“) 

k veřejné zakázce na služby s názvem  

„ Projektová dokumentace k územnímu řízení na MFB“ 

(dále jen „veřejná zakázka“) 

veřejná zakázka je zadávána v souladu s ust. § 18 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění (dále také „zákon“) zadávána v souladu s ust. § 31 zákona mimo režim zákona, 
za současného dodržení základních zásad dle ust. § 6 zákona jako 

Veřejná zakázka malého rozsahu v uzavřené výzvě 

Zadavatel: 

Název: Univerzita Karlova, 2. lékařská fakulta 

Sídlo: V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 

IČO: 00216208 

DIČ: CZ00216208 

Osoba oprávněná jednat za: prof. MUDr. Vladimír Komárek, CSc., děkan fakulty 

Číslo jednací UK2LF/86636/2020-2 

Zástupce zadavatele: 

Název: Naviga Assistance, s.r.o. 

Sídlo: U Pekařky 484/1a, 180 00 Praha 8 

IČO: 24244414 

Zastoupen: Ing. David Frolík, jednatel 

 
Obsah  

1. Profil zadavatele, komunikace ve výběrovém řízení .................................................................. - 2 - 

2. Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky .............................................................................. - 2 - 

4. Lhůta a místo pro podání nabídek, podmínky a požadavky na zpracování nabídek ................. - 2 - 

5. Kvalifikace .................................................................................................................................... - 3 - 

6. Způsob zpracování nabídkové ceny ............................................................................................ - 3 - 

7. Obchodní a platební podmínky ................................................................................................... - 3 - 

8. Hodnoticí kritéria ......................................................................................................................... - 3 - 

9. Další požadavky  a výhrady zadavatele ....................................................................................... - 3 - 

10. Zadávací lhůta .............................................................................................................................. - 4 - 

11. Přílohy zadávacích podmínek ...................................................................................................... - 4 - 

 



 

Stránka - 2 - z 4 

 

1. Profil zadavatele, komunikace ve výběrovém řízení  

1.1. Profil zadavatele 

Zadávací dokumentace je přístupná i na profilu zadavatele na adrese: https://zakazky.cuni.cz/  

1.2. Komunikace v průběhu výběrového řízení 

1.2.1. Komunikace mezi zadavatelem a dodavateli v rámci výběrového řízení probíhá výhradně 
písemně a to prostřednictvím výše uvedeného profilu zadavatele nebo prostřednictvím kontaktní osoby 
zadavatele: Mgr. David Bábsky, babsky@navigaassistance.cz   

Odpovědi na podané dotazy budou po anonymizaci tazatele vždy uveřejněny na profilu zadavatele 
stejně jako případné vysvětlení poskytnuté zadavatelem analogicky k ust. § 98 a 99 zákona. 

2. Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky 

2.1. Předmětem plnění veřejné zakázky je návrh nového samostatného multifunkčního výzkumného 
a výukového objektu 2. lékařské fakulty Univerzity Karlovy. Cílem je zajistit nové prostory pro výzkumně 
vzdělávací účely a jejich prostřednictvím zajistit přípravu interdisciplinárních výzkumných a studijních 
programů, zlepšení výsledků výzkumu a posílení problémově orientovaného výzkumu v oblasti 
preklinických a klinických oborů 2. LF UK. Součástí prostorů budou: 

- Prostory pro moderní výuku všeobecného lékařství, fyzioterapie a ošetřovatelství zahrnující 
multioborové simulační centrum; 

- Klinické vědeckovýzkumné laboratoře pro doktorandy, propojené s grantovým oddělením a 
centrem vědeckých informací; 

- Nezbytné administrativní a technické zázemí fakulty včetně prostor děkanátu, knihoven, 
reprezentativních prostor, šaten mediků, studoven, relaxačních zón, zázemí pro studentské 
aktivity (spolky apod.) a parkovacích míst. 

Prostory budou dále obsahovat laboratorní prostory, pracovny, učebny a zázemí pro studenty  a celou 
fakultu. Součástí budovy bude také centrum vědeckých informací. 

2.1.1. Podrobná specifikace předmětu veřejné zakázky je uvedena v Příloze č. 1, Návrhu smlouvy o dílo 
a poskytování služeb a v Příloze č. 3, Studie, které jsou nedílnou součástí těchto zadávacích podmínek.  

3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu veřejné zakázky ve výši 1.990.000,- Kč bez DPH. 

Zadavatel stanovil tuto hodnotu jako limitní a maximální, nabídky překračující tuto hodnotu budou 
považovány za ekonomicky nevýhodné a vyloučeny z výběrového řízení. 

4. Lhůta a místo pro podání nabídek, podmínky a požadavky na zpracování nabídek 

4.1. Nabídky lze podat nejpozději do 30. 3. 2020 11:00 hod. Rozhodující je čas potvrzení přijetí nabídky 
zadavatelem. Otevírání nabídek je neveřejné. 

Nabídky se podávají výhradně v listinné podobě na adresu:  

V Úvalu 84, 150 06 Praha 5, sekretariát děkanátu 2. LF, objekt ředitelství, 1. patro, nemocnice 
Motol 

Nabídky lze podat osobně v pracovní dny a hodiny na výše uvedené adrese nebo prostřednictvím 
poskytovatele poštovních nebo kurýrních služeb. Náklady s tím spojené nese účastník. 

4.2. Nabídka včetně všech příloh musí být zpracována v českém nebo slovenském jazyce, není-li dále 
stanoveno jinak.  

https://zakazky.cuni.cz/
mailto:babsky@navigaassistance.cz


 

Stránka - 3 - z 4 

 

4.3. Pokud podává nabídku více účastníků společně (společná nabídka), uvedou v nabídce též osobu, 
která bude zmocněna zastupovat tyto účastníky při styku se Zadavatelem v průběhu výběrového 
řízení. 

4.4. Zadavatel doporučuje předložit nabídku v následující struktuře: 

a) Vyplněný návrh smlouvy 
s doplněnou nabídkovou cenou dle čl. 5 níže. Nemusí být podepsaný. Upozorňujeme, že 
není možno ze strany účastníků v návrhu smlouvy měnit či doplňovat jiné části, než které 
jsou podbarveny žlutě. 

b) Doklady nebo čestné prohlášení prokazující splnění kvalifikace ve struktuře uvedené v čl. 
5 této zadávací dokumentace. 

5. Kvalifikace 

5.1. Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který prokáže splnění základní 
způsobilosti analogicky dle § 74 zákona. 

5.2. Zadavatel požaduje předložení podepsaného čestného prohlášení o splnění základní 
způsobilosti, které je nedílnou součástí zadávacích podmínek jako jejich příloha č. 2. 

6. Způsob zpracování nabídkové ceny 

Účastník je povinen stanovit nabídkovou cenu vyplněním návrhu smlouvy. Cena bude uvedena 
v rozdělení za dílo a služby samostatně, dále za celý rozsah plnění. Podrobnosti stanoví návrh smlouvy.  

7. Obchodní a platební podmínky 

Veškeré obchodní a platební podmínky jsou specifikovány v návrhu smlouvy.  

Účastník je povinen přijmout závazné znění Návrhu smlouvy o dílo. Účastník je oprávněn upravit Návrh 
smlouvy o dílo pouze na žlutě označených místech k tomu Zadavatelem určených. 

8. Hodnoticí kritéria 

8.1. Jediným hodnoticím kritériem je celková nabídková cena v Kč bez DPH. Nižší nabídková cena 
v Kč bez DPH znamená výhodnější nabídku. 

8.2. Účastník není oprávněn podmínit jím navrhované hodnoty, které jsou předmětem hodnocení, 
další podmínkou. Podmínění nebo uvedení několika rozdílných hodnot, které jsou předmětem 
hodnocení, je důvodem pro vyloučení účastníka ze zadávacího řízení. Obdobně bude Zadavatel 
postupovat v případě, že dojde k uvedení hodnoty, která je předmětem hodnocení, v jiné veličině či 
formě než Zadavatel požaduje.  

9. Další požadavky  a výhrady zadavatele 

9.1. Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

9.2. Zadavatel neposkytuje účastníkům náhradu nákladů. 

9.3. Jednotliví účastníci jsou povinni zdržet se jakýchkoliv jednání, která by mohla narušit 
transparentní a nediskriminační průběh zadávacího řízení, zejména pak jednání, v jejichž důsledku by 
mohlo dojít k narušení soutěže mezi účastníky v rámci zadání veřejné zakázky. 

9.4. Zadavatel si vyhrazuje právo změnit dodavatele v průběhu plnění veřejné zakázky analogicky dle 
ust. § 100 odst. 2 zákona a to tak, že takto změněný, resp., nahrazeným dodavatelem bude účastník, 
který se umístil v zadávacím řízení jako druhý resp. třetí v pořadí, pokud se zadavatel rozhodne odstoupit 



 

Stránka - 4 - z 4 

 

od smlouvy, bez ohledu na to, zda je takové odstoupení vybraným dodavatelem rozporováno nebo 
soudně napadeno, kterou podepsal s vybraným dodavatelem na základě tohoto výběrového řízení. 

10. Zadávací lhůta 

Zadavatel stanovuje analogicky dle ust. § 40 zákona zadávací lhůtu v délce 30 kalendářních dnů. 

11. Přílohy zadávacích podmínek 

1) Příloha č. 1, Návrh smlouvy o dílo a poskytování služeb 

2) Příloha č. 2, Vzor čestného prohlášení 

3) Příloha č. 3, Studie 

4) Příloha č. 4, Krycí list 


		2020-03-19T12:07:00+0100
	prof. MUDr. Vladimír Komárek CSc.




